[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От ____________________ № __________

О внесении изменения в Положение об
Общественной палате городского округа
Электросталь Московской области
В целях приведения Положения об Общественной палате городского округа Электросталь Московской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Положение об Общественной палате городского округа Электросталь Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.03.2021 № 46/12, дополнив пункт 1 статьи 7 абзацем следующего содержания:

«Полномочия членов Общественной палаты могут быть продлены соответствующим решением представительного органа муниципального образования на срок не более шести месяцев».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Молва» и разместить его
на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь – начальника управления по кадровой политике и общим вопросам Вишневу Э.В.

Глава городского округа                                                                                            И.Ю. Волкова